
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Савинка

от «12»марта  2021г.                                                                                     № 28

О согласовании Устава  хуторского казачьего общества
 «Хутор Савинский» окружного казачьего общества
 Волжский казачий округ войскового казачьего общества
 «Всевеликое войско Донское»

                В целях внесения в государственный реестр казачьих обществ
российской Федерации хуторского казачьего общества «Хутор Савинский»
окружного казачьего общества Волжский казачий округ  войскового казачьего
общества «Всевеликое войско Донское», в соответствии с Федеральным Законом
от 05 декабря 2005 года №154-ФЗ «О государственной Службе Российского
казачества» и ст.22 Устава Савинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Согласовать Устав хуторского казачьего общества «Хутор Савинский»
окружного казачьего общества Волжский казачий округ войскового казачьего
общества «Всевиликое войско Донское» согласно приложению к настоящему
постановлению.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Савинского                                                                 А.И.Конев   
сельского поселения
Рег: 28/2021



2


